
ESTADO DE MATO GROS. '0 DO SU1.. 
\ .1.A 	..NItiNICIPAI., DE PORTO 1M I.IRT 1 N- 14.) 

PORTARIA  N°. 008, DE 05 DE JA NEIRO DE 2021.  

"Dispõe sobre designação do Pregoeiro e 
Equipe de Apoio para o exercício de 2021 e  di  
outras providencias". 

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° Designar o Pregoe'ro e a Equipe de Apoio para operacionalização das licitações 
na modalidade Pregão da  Camara  Municipal de Porto Murtinho — MS, no exercício financeiro 
de 2021, nos termos da Lei Federa n°. 10.520/2002: 

Pregoeiro: 
Luiz Miguel  Diaz  Rolon 

Equipe de Apoio: 
Luiz Henrique Jacquet 
Antônio Santo Olmedo  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data 4e sua publicação ou afixação no âmbito 
do Poder Legislativo Municipal, retroagindo seus  deft  s a partir de 04 de janeiro de 2021. 

Porto Murtinho — MS, 05 de janeiro de 2021. 

ELBIG DOS &NI 	BALTA 
Presi 	e 

Rua Doutor Costa Itvlarques, 400 - Centro — Porto Murtinho 
Fone: (67) 3287-3277 


	Page 1

